Będę zdrów, bądź zdrowa,
A kiedy Ciebie znów zobaczę? — Po roku.“

Ostatni ten dwuwiersz książkę Wiaziemski opatruje następnym przypiskiem: „Objaśnienie. Nie, Mości Panie Poeto! Po roku, to jest nadto długo, żądałbym widzieć tę, którą kocham, daleko prędzej. *Wiaziemski.*“

„Moskwa 10/22. grudnia 1829.“

Nie wiemy, jaka okoliczność natchnęła księciu Wiaziemskiemu te żartobliwe popisy.

Wspomnieliśmy wyżej, że Malewski przepisał z brulionu wiersz do dra Siemaszki, jadącego do Astrachania, zawdzięczamy temu liczne warianty, dla których kopię Malewskiego podajemy: